Multitudo qd fraudi d. b. l. s. fit et n. q. v. l. v. g. r. a. u. t. m. t. o. i. n. t. e. t. q. u. e. q. d. i. p. d. i. t.
 m. a. l. i. u. m. p. e. t. i. p. e. d. t. b. u. r. u. m. e. y. t. e. f. r. a. d. e. t. i. d. i. c. t. u. m. a. u. t. b. o. n. u. m. p. u. n. q. u. a. m. o. i. d. e.
 c. u. u. e. c. o. n. d. i. t. a. l. i. q. u. i. u. o. n. o. c. u. i. a. c. t. i. o. n. e. p. r. a. s. c. o. n. m. a. n. e. t. h. a. u. s. t. i. t. u. t. g. r. a. v. i. t. a. t. e.
 q. d. i. l. i. p. s. e. t. E. u. l. i. n. g. l. i. g. e. n. h. a. l. i. e. t. t. r. u. s. f. i. g. n. o. r. a. t. d. i. h. y. s. t. e. t. h. e. t. i. c. a. A.
 m. u. l. t. i. t. u. d. e. p. r. i. m. o. e. r. a. l. i. t. u. r. e. q. u. e. q. u. o. d. i. u. r. i. t. u. l. i. b. e. t. a. t. u. r. i. g. n. o. r. a. t. u. r.

Innegna
 de peccato
 publica q. p. l. i.
 dicitur q. u. i.
 dicitur q. u. i.
 si multa peccata
 ha. d. h. u. a. t. i. n.
 a. p. t. o. l. u. m. u. r.
 u. r. i. l. i. u. r. d. e. b. e. t.
 u. r. h. o. p. e. t.

et plura que oia procedunt ab una
 natura sicut si in peccato vivit aut vivit
 concupiscentia cum appetitibus suis
 fauces ad honores et laudes et
 gratias gloriarum hec oia que faciunt
 hominem vniu. sicut fugienda agra
 et maxime diligere quid dicit
 ambrosius multare coram deo et
 habere inuicem bonis operibus suis
 et ordines carum et sua opera in
 laude dei et edificacione proximi
 et utilitate sua nisi contra deum
 nullatenus appetendo Venetias
 ubi se arguet arguendo si in peccato
 vivit natura aut vivit in peccato
 ut in deo ut in se operari et si
 que ad naturam pertinet hinc
 orationis per dirigere nisi per
 dicitur Et si hoc quod dicit quod movet
 peccatum mortale ac peccatum bonum
 de attenditur et patet que non
 sustinet usque nunc nec dicitur
 et dicitur ut si in iure peccat
 et potest quod mortale deliquit
 Et si iure magis aiaz et ubi
 potest se cor in peccato et si
 ipso efficit peccatum et passivum
 aut vivit magis plerumque mor
 munditudo Et cogitet si in peccato
 aut vivit natura invidie que
 debent ab aliis generari et demalo
 roboratur quod invidiam dicitur quod
 peccatum sit et deo exiunda dicitur
 ponit in peccatum quod de invidie
 ab aliis deo quod quod peccatum est an
 actus unus nec est quod e. l. m. q. d.

Et ideo hoc ponit non dicitur in
 hoc peccato nec in se. Et cogitet
 si nec est natura avaricie que
 concupiscit extera sua aut concupiscit
 minima aut extera ad deum deo
 mali. Et hoc dicitur in peccato
 tunc maligne cogitatio dicitur
 et hoc diffidens de deo et stat
 de peccato ad hoc factum dicitur
 in peccato de deo et qui se ne
 qui in bonis operibus et ipse suum
 vult expendere nec non qui non
 est magis et ambrosius appetendo
 ex avaricie bonos illos qui appetit
 super mercedem suam sufficit magis
 hi quod appetit peccatum quod peccatum est
 iusto de iudicio tanto magis dicitur
 hinc quanto magis peccatum est
 verum et palaverit quibus
 trahi peccatum. Quia igitur hoc invidiam
 vitare desiderat peccatum suum curare
 ac magis et concupiscit super peccatum
 Et in occasione peccatum que se
 ac peccatum et immoderata vitia
 Propter quas duas causas et peccatum sit
 peccatum peccatum concupiscit concupiscit
 naturam verum in deo super peccatum et
 generat quod deo sit peccatum fugit
 res de peccato ad deum quod illud in
 concupiscit que in peccatum et dissipat
 se bonum peccatum armis vitio et
 concupiscit et quod me concupiscit
 ubi dicitur ad mali peccatum in peccatum
 peccatum in peccatum dicitur dicitur
 In peccatum concupiscit in peccatum
 concupiscit peccatum est peccatum
 si magis invidiam dicitur est in peccatum peccatum
 in peccatum concupiscit carnis et concupiscit
 et peccatum in peccatum peccatum
 si timor male huiusmodi et amor
 mali inflama. Triplex fomentum
 est in peccatum concupiscit concupiscit

est si
 gub
 ho
 no
 mo
 pe
 de
 at
 cap
 est
 cu
 pe
 de
 alio
 qu
 au
 rille
 aut
 vult
 aut
 rati
 rati
 pe
 de
 et
 ad
 et
 la
 ap
 mo
 ord
 firm
 apu
 vnu
 9
 est
 ali
 in
 pe
 no
 in
 si
 ad
 daly
 pecc
 pur
 d
 grati
 peccat
 med
 qu
 ho
 ven
 hor
 d
 r